平成２7 年１0 月 27 日

ボーイスカウト岡山連盟

各団団委員長 様

日本ボーイスカウト岡山連盟

事務局長 木多 琢二

平成 27 年度岡山連盟祝賀会の開催について (ご案内)

三 指

本年は、14 日間にわたり山口県きらら浜で開催された第 23 回世界スカウトジャンボリー

成功裡にその幕を下ろしました。 岡山連盟からも、104 名のスカウト・指導者が参加し、

展開された各種のプログラムやキャンプ体験を通じて、国際理解や平和について学びました。

スカウト達のジャンボリーでの体験がボーイスカウト運動の目的である「より良き世界の創生」に

資するものであると確信しております。

さて、本年は、第１地区代表理事、２３ＷＳＪ委員会の委員長、脇本富治氏が日本連盟「たか章」を

県連盟コミッショナー廣田裕氏が「かっこう章」を受章され、理事で第一地区事務長の、見村三吉氏が

岡山県青少年育成県民会議「中村賞」を受賞されました。

また、ご承知のとおり本年の県連盟年次総会において山田實雄氏が副連盟長に就任されました。

皆様方のお祝い会を下記のとおり計画しました、多くの皆さまに御参加いただきたく御案内いたします。

                                          弥 栄

記

  ・ 日  時   平成 27 年 12 月 12 日(土) １7 時 30 分～２0 時 00 分

  ・ 場  所   レストラン アロアロ（ＡＬＯＡＬＯ）

           岡山市北区石関町 5-1   ホテルエクセル岡山１階

  ・ 会  費   6，０００円 (受章者への記念品代を含む)

           祝賀会には出席できないが、記念品代のみの参加 1,000 円

・ 申込先    岡山連盟事務局  担当：木多・光畑

         お問合せ先 e-mail : office@scout-ok.jp

   携帯 090-4807-5484 Fax 0868-26-0531

            別紙により、１2 月 5 日までに県連盟事務局へ申し込んで下さい。

※ 申し込み後のキャンセルは、3 日前までにお願いします。

（以後のキャンセルについては会費を頂きます）

以上

     平成 27 年度「ボーイスカウト岡山連盟祝賀会」 申込書

送付先 岡山連盟事務局 事務局長 木多 琢二 宛

ｅ－Ｍａｉｌ office@scout-ok.jp

                        平成 27 年  月  日

                          ボーイスカウト    第   団

  参加者

      氏   名         住  所            電話番号

  記念品のみ参加 （1,000 円）